
UCHWAŁA  NR 1764/2020 
ZARZĄDU DZIELNICY OCHOTA M.ST. WARSZAWY 

z dnia 9 września 2020 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Kultury 
Ochoty 

Na podstawie § 50 ust. 1 Statutu Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, stanowiącego 
załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 
stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego 
Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. oraz z 2019 r. poz. 13139), a także art. 13 
ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w zw. z § 13 pkt 1 Uchwały Nr 
XLVI/1422/2008 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie 
przekazania dzielnicom m.st. Warszawy do wykonania niektórych zadań i 
kompetencji m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6725), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Kultury 
Ochoty - instytucji kultury m.st. Warszawy niezaliczonej do jednostek o znaczeniu 
ponaddzielnicowym. 

§ 2. 
Projekt Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Kultury Ochoty, o którym mowa w § 1, 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury dla Dzielnicy 
Ochota. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY  NR 1764/2020 

ZARZĄDU DZIELNICY OCHOTA M.ST. WARSZAWY 
z dnia 9 września 2020 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Kultury 
Ochoty 

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), organizację 
wewnętrzną instytucji kultury określa regulamin organizacyjny nadawany przez 
dyrektora tej instytucji, po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii działających w 
niej organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców. 

Z kolei zgodnie z § 13 pkt 1 Uchwały nr XLVI/1422/2008 Rady m.st. Warszawy 
z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie przekazania dzielnicom m.st. Warszawy do 
wykonywania niektórych zadań i kompetencji m.st. Warszawy, wykonywanie zadań 
organizatora względem instytucji kultury na terenie Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, 
niezaliczonych do instytucji kultury o znaczeniu ponaddzielnicowym, leży w zakresie 
kompetencji Dzielnicy Ochota m.s.t Warszawy. 

Z wnioskiem o zaopiniowanie projektu Regulaminu wystąpiła Dyrektor 
Ośrodka Kultury Ochoty. Projekt Regulaminu został przeanalizowany przez Wydział 
Kultury dla Dzielnicy Ochota, który zarekomendował jego pozytywne zaopiniowanie 
przez Zarząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy. 

Mając na względzie powyższe, Zarząd Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 
postanowił pozytywnie zaopiniować przedłożony projekt Regulaminu. 
 Podjęcie niniejszej uchwały nie powoduje skutków finansowych. 


